REQUERIMENTO Nº          , DE 2017

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, I, do Regimento Interno

do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o objetivo
de instruir a SUG 44/2017, que sugere a extinção do termo
feminicídio e agravante para qualquer crime passional.

 Proponho para a audiência a presença da única

convidada:

1. Luiza Eluf  – Advogada criminal, procuradora de Justiça
de        São Paulo aposentada.

Senadora Marta Suplicy
(PMDB-SP)

S
F

/
1

7
9

7
4

.
2

9
4

0
7

-
0

3

00162/2017
RDH